МУНИЦИПАЛЬНОЕ     БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №3»
       ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----

 368670   РД г.Даг.Огни    ул. М.Гаджиева 45 а,                                            Е-mail    dagogni3@mail.ru

       ПРИКАЗ   №  50/01

«30» 11.2023г

О создании правленческой команды по вопросам реализации проекта

«Школа Минпросвещения России»

 На основании Приказа Министерства образования и науки РД за 05-02-2-

225/23 от 27.02.2023г.  «О реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения

России» и в целях развития современной здоровьесберегающей мотивирующей

образовательной и воспитывающей среды, активизации учебной, интеликтуальной,

творческой, профориентационной и социальной деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.   Создать  на базе МБОУ «СОШ№3.» школьную управленческую  команду для

реализации    федерального проекта «Школа  Минпросвещения» в 2023-2024 учебном году

в составе:

-               -  Халибекова М.А. , директор школы;

                       - Гаджиева А.К. заместитель директора по УВР;

                     - Асланбеков А.И.., заместитель директора по УВР;

                      - Магомедова Н.Д. , заместитель директора по ВР;

                      - Мурадалиева А.А., педагог-психолог;

  -  Мурадалиева А.Г., социальный педагог

    - Гаджикурбанова Ф.Х.старший вожатый;

                      - Шамилова Г.Т., руководитель школьного театра;

                      - Рустамов Э.В., учитель физической культуры;

2. Назначить состав группы ответственным за следующие направления:

№п/п Ключевые

направления

Ответственное

лицо

Должность Контактный

телефон

1 Знание: качество
и  объективность

Образовательная
среда

Гаджиева А.К.,  Зам.директора по УВР 5-11кл 8 9288786307

Асланбеков  А.И.. Зам.директора по УВР 1-4кл 89640043013

  Здоровье Рустамов Э.В Руководитель ШМО физ-ры 89094801870

  Творчество Магомедова Н.Д., Зам.директора по ВР 89094832327

 Шамилова Г.Т. Руководитель школь-го театра 89634087201

 Воспитание Магомедова Н.Д.,  Зам.директора по ВР 89094832327

Гаджикурбанова Ф.Х. Старшая вожатая 89280540441

 Профориентация Магомедова Н.Д.,  Зам.директора по ВР 89094832327

Мурадалиев А.А. Педагог -психолог 89034819271

 Школьный
климат

Гаджиева А.К.,  Зам.директора по УВР 5-11кл 8 9288786307

Асланбеков А.И.,  Зам.директора по УВР 1-4кл 89640043013

mailto:dagogni3@mail.ru

Мурадалиева А.Г.,   Социальный педагог 89064482361

  Мурадалиев А.А Педагог -психолог 89034819271

Директор МБОУ «СОШ №3»                                               М.А. Халибекова

	ПРИКАЗЫВАЮ: